tam intoto quam in parte toties quod opus fuerit ad solvenda. <sup>500</sup>  
 cumber. Pro quo quid. Videro modo quod ad solvenda. <sup>500</sup>  
 quas in principiis et in fine non completa complecti. uterque. <sup>500</sup>  
 Reuzas aut eius successores ad Hispaniam supradictam. Inon. <sup>500</sup>  
 aut eius successores. Ad Officium. <sup>500</sup>  
 Fortune. Reuzas supradictas quod ad videndum spectat. <sup>500</sup>  
 in primo. <sup>500</sup>  
 modo. <sup>500</sup>  
 iudicium. <sup>500</sup>  
 omnia. <sup>500</sup>  
 num. <sup>500</sup>  
 temp. <sup>500</sup>  
 et. <sup>500</sup>  
 numenta. <sup>500</sup>  
 cimentis. <sup>500</sup>  
 offat. <sup>500</sup>  
 Nollis. <sup>500</sup>  
 mys. <sup>500</sup>  
 iuris. <sup>500</sup>  
 quibus. <sup>500</sup>  
 alio. <sup>500</sup>

ad Comissa. <sup>ae</sup>  
**M. Capue loci et Drohoionscy Interi.**  
**Sam Roborant**  
 oram. <sup>500</sup>  
 slier. <sup>500</sup>  
 omnia. <sup>500</sup>  
 Lou. <sup>500</sup>

502  
Cassienus & Lemphel' Congregati personaliter isidem. Magnus  
Mannus de Medwiltus Madalinis' septimus loquens ab una et Le.  
nors' Franciscus et Andreas Drohowsky Fratres inter se germani sibi  
Enri' Joannis Thome a Drohows' Drohows' filij ab altera atq' Le.  
norsus Stanislaus Drohows' a terra partibus sibi man' et corpori  
extens' a Seins Dirby Tuisq' Jurisdic' sibi quibusq' p'p' et Compe.  
tenibz videndo Persona vero Casp' Capras' Lemphel' Jurisdic' sibi  
quod ad assumptam attinet de cum sibi ac bonis sibi generaliter  
omnibz totaliter expletari incorporando et subyungendo p'lam libere public'  
a p'ceptum regnerunt et quilibet illorum scorsim sibi inser.  
q' se regnerunt Quia ipi sibi mutuo et invicem Va' sibi abo.  
n' ac p'nt' utriusq' part' de ac sibi sibi in et sup' bonis sibi p'nt'  
omnibz ac summi p'curator' quibuslibet habit' et habendis vestit'  
et obligant p'ntibz Intercessam certam inter se Regnerunt ratione fer.  
tarum veniar' sibi donec in eadem Intercessam contentam de actu et  
data illud hie Lemphel' die Vigesima Sexta Februarij Anno p'nti  
Confessam et conscriptam manibus sibi Regnerunt ab utraque subser.  
vominibz et singulis Intercessam eundem sibi p'ntibz sibi  
lib' articuli sibi ligamentibz ac nexibz in Universum omnibz firmi.  
ter tenere Complexe exequi ac inviolabiliter observare omnibz q'  
et singulis illis sibi sibi tam in toto quam in p'nt' total' quod op'  
sunt satisfacere Intercessam p'ntem ad Intercessam p'ntem sibi  
borationam et Intercessam p'ntem ad Intercessam p'ntem in  
toto referendo sibi sub sigillo sibi sibi sibi sibi sibi  
nem sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi  
h' sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi  
Contentorum tam in toto quam in p'nt' total' quod op'  
ad solvendum sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi  
ad solvendum sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi